
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 13:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rotan-osa-pro-laserov-plotry-co2-4-drty-srie-motoru-57-p-30652.html

  
Rotační osa pro laserové plotry CO2
, 4 dráty, série motoru 57

Včetně DPH 8 217 Kč

Bez DPH 6 791 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00046985

Výrobce Inne

Popis produktu
Rotační hlava pro CO2 plotry 6090,1390,1610 a další na krokových motorech řady 57 a 4 vodičích

Rotační nástavce umožňují rozšířit funkčnost plotterů CO2 o funkce značení oválných povrchů.

Technická data:

Průměr hlavy: 80 mm
Maximální průměr obrobku: 110 mm
Výška od základny ke středu hlavy: 150 mm
Maximální délka obrobku: ~ 300 mm (pokud prvek není podepřen zadní rukojetí, může být délka delší, omezená
rozměry stroje)
Rozměry

podstavec :540x120mm
výška 190mm 

Použití: laserové plotry s CO2 vybavené krokovými motory řady 57 (nejčastěji stroje o velikosti 60x90cm a větší)
Výstup: 4 vodiče
Součástí dodávky je

Otočná hlava
Dvě sady přípravků pro obrobky: vnitřní a vnější upínání
Upevňovací klíč

Použití: 

Gravírování na oválné povrchy, např. Šálky, vázy, sklenice, prsteny atd.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rotan-osa-pro-laserov-plotry-co2-4-drty-srie-motoru-57-p-30652.html
http://www.tcpdf.org

